
ByTTV 2011/2012

Mädchen Bayernliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV DJK Kolbermoor 18 16 0 2 134:50 +84 32:4
2 SC Fürstenfeldbruck 18 15 2 1 136:56 +80 32:4
3 TSV Eintracht Karlsfeld 18 14 0 4 121:77 +44 28:8
4 SSV Höchstädt/Donau 18 13 0 5 122:72 +50 26:10
5 SV Helfendorf 18 9 0 9 111:94 +17 18:18
6 TTC Langweid 18 7 2 9 104:102 +2 16:20
7 SV Gendorf Burgkirchen 18 5 1 12 76:118 -42 11:25
8 SV Ampermoching 18 5 0 13 81:126 -45 10:26
9 TSV Kronwinkl 18 3 1 14 58:125 -67 7:29

10 SV 1963 Riedering 18 0 0 18 21:144 -123 0:36
 

Bemerkungen
Werte Sportkameradinnen und -kameraden,  ich bin wieder zurück.
m.f.g.  Manfred Samson

Spielleiter-Kontaktadresse
Samson, Manfred, Georg-Launer-Ring 7, 89415 Lauingen, Mobil:
0173-8398098, Tel.: 09072-921000, manfred_samson@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2011 10:00 (1) TTC Langweid SV Helfendorf 4:8
Sa. 24.09.2011 10:00 v (1) SC Fürstenfeldbruck SV Gendorf Burgkirchen 8:2
Sa. 01.10.2011 10:00 (1)

11:00 (1)
11:00
13:00 (1)
15:30
15:30

TSV Kronwinkl
SV Ampermoching
TSV Eintracht Karlsfeld
SC Fürstenfeldbruck
TSV Eintracht Karlsfeld
SV Ampermoching

SV Gendorf Burgkirchen
SSV Höchstädt/Donau
TTC Langweid
SV DJK Kolbermoor
SSV Höchstädt/Donau
TTC Langweid

6:8
0:8
8:5

8:0 NA
8:5
6:8

Mo.03.10.2011 10:00 v (1) TSV Kronwinkl TSV Eintracht Karlsfeld 1:8
Sa. 08.10.2011 10:30 (1)

12:00 v (1)
13:00 v

SV DJK Kolbermoor
SV Gendorf Burgkirchen
SC Fürstenfeldbruck

SV 1963 Riedering
TSV Eintracht Karlsfeld
TTC Langweid

8:4
1:8
7:7

Sa. 15.10.2011 10:00 (1)
11:00
15:00
15:30

TTC Langweid
TSV Eintracht Karlsfeld
SSV Höchstädt/Donau
TSV Eintracht Karlsfeld

TSV Kronwinkl
SV DJK Kolbermoor
TSV Kronwinkl
SC Fürstenfeldbruck

8:1
6:8
8:0
8:2

Sa. 22.10.2011 10:00 (1)
10:30 (1)

SV 1963 Riedering
SV DJK Kolbermoor

SV Ampermoching
SV Gendorf Burgkirchen

1:8
8:4

Fr. 28.10.2011 18:00 v SV Ampermoching SV DJK Kolbermoor 0:8
Sa. 29.10.2011 09:45 v (1)

10:00 (1)
15:00

SV 1963 Riedering
TTC Langweid
SSV Höchstädt/Donau

SC Fürstenfeldbruck
SV Gendorf Burgkirchen
SV Gendorf Burgkirchen

1:8
8:3
8:3

Sa. 05.11.2011 10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 (1)
17:00

SV Gendorf Burgkirchen
SV 1963 Riedering
SV DJK Kolbermoor
SV Helfendorf

SV Ampermoching
SSV Höchstädt/Donau
TSV Kronwinkl
SSV Höchstädt/Donau

8:2
0:8
8:1
5:8

Sa. 12.11.2011 13:00 v (1)
13:00 (1)
17:00

SV 1963 Riedering
SC Fürstenfeldbruck
SV Helfendorf

TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Kronwinkl
TSV Eintracht Karlsfeld

0:8
8:1
3:8

Fr. 18.11.2011 18:00 v (1) SV Ampermoching SC Fürstenfeldbruck 3:8
Sa. 19.11.2011 10:00 (1)

10:10 v (1)
17:00

SV Gendorf Burgkirchen
TSV Kronwinkl
SV Helfendorf

SV 1963 Riedering
SV Ampermoching
SV DJK Kolbermoor

8:0
6:8
6:8
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ByTTV 2011/2012

Mädchen Bayernliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.11.2011 17:30 v (1)

18:00 (1)
SV 1963 Riedering
TSV Eintracht Karlsfeld

SV Helfendorf
SV Ampermoching

0:8
8:5

Sa. 26.11.2011 10:00
10:00 (1)
10:30 (1)
17:00 v (1)

TTC Langweid
TSV Kronwinkl
SV DJK Kolbermoor
SV Helfendorf

SV 1963 Riedering
SV Helfendorf
SSV Höchstädt/Donau
SC Fürstenfeldbruck

8:0
2:8
8:2
5:8

So. 27.11.2011 10:00 v (1) SSV Höchstädt/Donau SC Fürstenfeldbruck 4:8
Fr. 02.12.2011 19:00 v (1) SV Helfendorf SV Ampermoching 8:2
Sa. 03.12.2011 10:30 (1)

11:30 v (1)
SV DJK Kolbermoor
TSV Kronwinkl

TTC Langweid
SV 1963 Riedering

8:1
8:0

Sa. 17.12.2011 10:00 v (1)
10:00 (1)

SV Gendorf Burgkirchen
SSV Höchstädt/Donau

SV Helfendorf
TTC Langweid

3:8
8:6

Sa. 14.01.2012 10:00 v (1) SC Fürstenfeldbruck SV 1963 Riedering 8:4
Mo.16.01.2012 18:30 v (1) SV DJK Kolbermoor SV Helfendorf 8:2
Fr. 20.01.2012 17:30 v (1) TTC Langweid SSV Höchstädt/Donau 3:8
Sa. 21.01.2012 10:00 (1)

10:00 (2)
14:00 v (1)

SV 1963 Riedering
TTC Langweid
SC Fürstenfeldbruck

SV DJK Kolbermoor
SC Fürstenfeldbruck
TSV Eintracht Karlsfeld

0:8
7:7
8:1

Sa. 28.01.2012 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 v (1)
12:00 v
17:00

SV 1963 Riedering
SV DJK Kolbermoor
TSV Kronwinkl
TTC Langweid
SV Helfendorf

SV Gendorf Burgkirchen
SV Ampermoching
SSV Höchstädt/Donau
TSV Eintracht Karlsfeld
SV Gendorf Burgkirchen

1:8
8:2
1:8
4:8
6:8

Sa. 04.02.2012 10:00 (1)
11:00
11:00 (1)
15:30
15:30

SSV Höchstädt/Donau
TSV Eintracht Karlsfeld
SV Ampermoching
SV Ampermoching
TSV Eintracht Karlsfeld

SV Helfendorf
TSV Kronwinkl
SV Gendorf Burgkirchen
TSV Kronwinkl
SV Gendorf Burgkirchen

8:5
8:1
8:5
6:8
8:2

Sa. 11.02.2012 10:00 (1)
11:00
11:00 (1)
15:30
15:30

SV Gendorf Burgkirchen
TSV Eintracht Karlsfeld
SV Ampermoching
TSV Eintracht Karlsfeld
SV Ampermoching

SC Fürstenfeldbruck
SV Helfendorf
SV 1963 Riedering
SV 1963 Riedering
SV Helfendorf

0:8
8:5
8:4
8:5
3:8

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2012 13:00 (1)

17:00 (1)
SC Fürstenfeldbruck
SV Helfendorf

SSV Höchstädt/Donau
SV 1963 Riedering

8:4
8:0 W

Sa. 03.03.2012 10:00 (1)
10:30 v (1)
10:30 (1)

SV Gendorf Burgkirchen
SV 1963 Riedering
SV DJK Kolbermoor

TSV Kronwinkl
TTC Langweid
SC Fürstenfeldbruck

7:7
0:8
6:8

Sa. 10.03.2012 10:30 v
17:00 (1)

SV 1963 Riedering
SV Helfendorf

TSV Kronwinkl
TSV Kronwinkl

0:8
8:4

Sa. 17.03.2012 10:00 (1)
10:30 (1)
11:00 v (1)
15:00

TTC Langweid
SV DJK Kolbermoor
TSV Kronwinkl
SSV Höchstädt/Donau

SV Ampermoching
TSV Eintracht Karlsfeld
SC Fürstenfeldbruck
SV Ampermoching

6:8
8:0
0:8
8:5

Fr. 23.03.2012 18:00 v SV Ampermoching TSV Eintracht Karlsfeld 6:8
Sa. 24.03.2012 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00 (1)
10:30 v (1)
13:00 (1)
14:00 v (1)
17:00 v (1)

TSV Kronwinkl
SSV Höchstädt/Donau
SV Gendorf Burgkirchen
SC Fürstenfeldbruck
SC Fürstenfeldbruck
SV Gendorf Burgkirchen
SV Helfendorf

SV DJK Kolbermoor
SV 1963 Riedering
TTC Langweid
SV Helfendorf
SV Ampermoching
SV DJK Kolbermoor
TTC Langweid

1:8
8:1
4:8
8:2
8:1
1:8
8:4

Sa. 14.04.2012 10:00 (1) SV Gendorf Burgkirchen SSV Höchstädt/Donau 1:8
Sa. 21.04.2012 10:00 (1)

10:30 v (1)
14:00 v (1)
15:00

TTC Langweid
SSV Höchstädt/Donau
TTC Langweid
SSV Höchstädt/Donau

SV DJK Kolbermoor
TSV Eintracht Karlsfeld
TSV Kronwinkl
SV DJK Kolbermoor

1:8
8:2
8:2
3:8
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